
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 березня 2019 року №93

Про розгляд заяви Єфремова С.В.

Керуючись статтею 10 Закону України "Про благоустрій населених
пунктів", статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши заяву Єфремова Сергія Васильовича (вх. № Є-163/03.1-09 від
12.03.2019), який зареєстрований за адресою: ***, щодо проведення робіт з
благоустрою території, прилеглої до магазину в м. Гребінка, вул.
Магістральна, 47Б та ескізні наміри, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл Єфремову Сергію Васильовичу на виконання робіт з
благоустрою території, прилеглої до магазину в м. Гребінка, вул.
Магістральна, 47Б згідно ескізних намірів.

2. Зобов’язати Єфремова Сергія Васильовича для виконання робіт
згідно розроблених ескізних намірів отримати погодження на право
проведення земляних робіт в організацій-власників підземних мереж в м.
Гребінка.

Міський голова В. Колісніченко


